

様式例4

現金出納帳 ( 30 年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 片岡 きょうこ

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.1	政務活動費 4月～9月分	480,000		480,000
H30.4.1	『デービッド・アトキンソン新・所得倍増論』『世界一訪れたい日本のつくりかた』『デービッド・アトキンソン新・観光立国論』		4,860	475,140
H30.4.10	『全員経営__自律分散イノベーション企業成功の本質』『知的行動力の本質__アメリカ海兵隊の組織論的研究』『実践・脳を活かす幸福学』		5,508	469,632
H30.4.11	『外国人が熱狂するクールな田舎の作り方』『福岡市が地方最強の都市になった理由』		2,527	467,105
H30.4.15	文具 4色ボールペン2冊、ポストイット		1,728	465,377
H30.4.20	Canon 純正インクカートリッジ 3点		15,522	449,855
H30.6.1	コクヨファイルフラットファイルA4、プラスパンチ2穴フォース1/2Mサイズ、コピー用紙、ニチバンセロテープ、テープカッターカルセット、鉛筆削りエンゼル5		7,536	442,319
H30.6.30	『抱きしめよう我が子の全部思春期に向けて、一番大切なこと』『子供の心の育て方』『どうか忘れなさいくださいこどものことを。』		3,538	438,781
H30.8.16	『世界トップ機関の研究と成功率97%の実績からついに見つかった頭のいい子にする最高の育て方』		1,500	437,281
H30.9.5	Canon 純正インクカートリッジ 2点		10,278	427,003
H30.9.30	コピー機 リース料・印刷費4～8月分		2,255	424,748
H30.9.30	『日本軍兵士-アジア・太平洋戦争の現実』『お母さんが幸せになる子育て』『世界が称賛する日本人が知らない日本』		3,629	421,119
H30.10.11	政務活動費 10月～3月分	480,000		901,119
H30.12.13	『鈍感な世界に生きる敏感な人たち』『タネはどうなる?～種子法廃止と種苗法運用で』		3,024	898,095
H31.4.12	コピー機 リース料・印刷費12～3月分		1,792	896,303
H31.4.12	通信費4月～1月分		100,000	796,303
	計	960,000	163,697	796,303